

2023021306721

ÅRSREDOVISNING

För

MATS ANDRÉN MASKIN & TEKNIK AKTIEBOLAG

Räkenskapsår

2021.09.01 – 2022.08.31

Styrelsen för Mats Andrén Maskin & Teknik AB får härmed avgiva årsredovisning för räkenskapsåret 1 september 2021– 31 augusti 2022.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet med att utföra allmänna maskinkonstruktioner, hållfasthetsberäkningar, montage och verkstadsarbeten, bilbyggande och bilreparationer och import och export av varor för bilbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Försäljningen av konsultarbeten har under året sjunkit med 2,8 %

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100.000	0	283.342	144.024	527.366
Resultatdisposition enligt årsstämma			144.024	- 144.024	
Utdelning till aktieägare enligt beslut på ordinariebolagsstämma			- 225.000		- 225.000
Årets vinst				118.072	118.072
Belopp vid årets utgång	100.000	0	202.366	118.072	420.438

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning (tkr)	1.016	1.046	1.003	837
Resultat efter finansiella poster	149	129	242	240
Balansomslutning	662	741	710	557
Soliditet	63,5 %	71,2 %	54,0 %	69,5 %

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserad vinst	202.366,-
Årets vinst	<u>118.072,-</u>
Summa	320.438,-

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras sålunda:

I ny räkning överförs	320.438,-
-----------------------	-----------

RESULTATRÄKNING för år **210901-220831** **200901-210831**

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1.016.456 1.045.821

Summa rörelseintäkter 1.016.456 1.045.821

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader - 251.021 - 248.164

Personalkostnader Not 1 - 581.241 - 642.869

Avskrivningar Not 3 - 34.259 - 25.569

Summa rörelsekostnader - 866.521 - 916.602

Rörelseresultat 149.935 129.219

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1.867 816

Räntekostnader och liknande resultatposter - 2.983 - 1.026

Summa finansiella poster - 1.116 - 210

Resultat efter finansiella poster 148.819 129.009

Bokslutsdispositioner

Återförd periodiseringsfond 0 55.300

Resultat före skatt 148.819 184.309

Skatt på årets resultat - 30.747 - 40.285

ÅRETS RESULTAT **118.072** **144.024**

2023021306723

BALANSRÄKNING		2022.08.31	2021.08.31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	Not 2	293.179	293.179
Inventarier, verktyg och installationer	Not 3	<u>79.938</u>	<u>59.664</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		373.117	352.843
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32.340	55.575
Övriga fordringar		36.220	18.067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>105.462</u>	<u>108.507</u>
Summa kortfristiga fordringar		174.022	182.149
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Värdepapper	Not 4	<u>45.000</u>	<u>105.816</u>
Summa kortfristiga placeringar		45.000	105.816
<i>Kassa och bank</i>		69.953	99.712
Summa omsättningstillgångar		288.975	387.677
SUMMA TILLGÅNGAR		662.092	740.520

2023021306774

BALANSRÄKNING	2022.08.31	2021.08.31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<u>Eget kapital</u>	Not 5	
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital, 1000 aktier	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Summa bundet eget kapital	100.000	100.000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserade vinst/förlust	202.366	283.342
Årets resultat	<u>118.072</u>	<u>144.024</u>
Summa fritt eget kapital	320.438	427.366
Summa eget kapital	420.438	527.366
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Leverantörsskulder	13.688	13.447
Övriga kortfristiga skulder	183.404	157.975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>44.562</u>	<u>41.732</u>
Summa kortfristiga skulder	241.654	213.154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	662.092	740.520

FASTSTÄLLELSEINTYG

MATS ANDRE'N MASKIN & TEKNIK AB

Organisationsnummer: 556745-6180
Räkenskapsår: 2021.09.01-2022.08.31

Undertecknad styrelseledamot för MATS ANDRE'N MASKIN & TEKNIK AB intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning för räkenskapsåret 2021.09.01-2022.08.31 fastställts på ordinarie bolagstämma

Stämman beslöt därvid att årets resultat disponeras i enlighet med styrelsens förslag i förvaltningsberättelsen

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet

Karlstad de 23 januari 2023

Mats Andre'n

Not 3 **Inventarier, verktyg och installationer**

	210901-220831	200901-210831
IB Anskaffningsvärde	146.414	137.180
Anskaffningar	54.533	9.234
Försäljning	<u>- 17.600</u>	<u>0</u>
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	183.347	146.414
IB Avskrivningar	- 86.750	- 61.180
Försäljning	17.600	0
Årets avskrivning, enligt plan	<u>- 34.259</u>	<u>- 25.560</u>
<i>Utgående ackumul avskrivn</i>	- 103.409	- 86.750
Bokfört värde	79.938	59.664

Not 4 **Värdepapper**

	210901-220831	200901-210831
Fonder i Svenska Handelsbanken AB	45.000	105.816

Not 5 **STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER**

Företagsinteckning	100.000	100.000
ANSVARFÖRBINDELSER	Inga	Inga

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under räkenskapsåret 2021/22 har den pågående konflikten i Ukraina påverkat marknadsförutsättningarna. För närvarande är det svårt att bedöma direkta och indirekta effekter för bolagets verksamhet, men styrelsen och ledningen fortsätter att följa utvecklingen för att hantera förändringar som kan komma att påverka.

Karlstad den 23 januari 2023



Mats André

KOPIA
mk